

Fredericia Isenkram ApS

Vendersgade 1, G, st.

7000 Fredericia

CVR-nr. 37876925

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2024

Daniel Sohrt Huusmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Fredericia Isenkram ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredericia Isenkram ApS Vendersgade 1, G, st. 7000 Fredericia
CVR-nr.	37876925
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. september 2022 - 31. august 2023
Direktion	Daniel Sohrt Huusmann
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af detailforretning indenfor isenkram.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. -103.293, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 3.030.942, og en egenkapital på kr. 711.491.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der arbejdes på optimering af personaleforbrug samt kapacitetsomkostninger, og ledelsen forventer at driften i indeværende regnskabsår bliver overskudsgivende, og disse forventninger er bekræftet af de realiserede resultater for de første måneder af regnskabsåret 2023/24.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.160.816	1.608.814
Personaleomkostninger	1	-1.315.426	-1.557.155
Resultat før finansiering		-154.610	51.659
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		64.620	103.218
Finansielle indtægter		27.303	0
Finansielle omkostninger		-69.267	-39.431
Resultat før skat		-131.954	115.446
Skat af årets resultat		28.661	-25.403
Årets resultat		-103.293	90.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.293	90.043
		-103.293	90.043

Fredericia Isenkram ApS

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		337.699	455.496
Deposita		58.176	59.376
Finansielle anlægsaktiver		395.875	514.872
Anlægsaktiver		395.875	514.872
Fremstillede varer og handelsvarer		2.477.825	2.836.959
Varebeholdninger		2.477.825	2.836.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.715	79.730
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	8.094
Andre tilgodehavender		16.965	27.934
Tilgodehavender		91.680	115.758
Likvide beholdninger		65.562	29.710
Omsætningsaktiver		2.635.067	2.982.427
Aktiver		3.030.942	3.497.299

Fredericia Isenkram ApS

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		661.491	764.784
Egenkapital		711.491	814.784
Hensættelser til udskudt skat		63.074	150.915
Hensatte forpligtelser		63.074	150.915
Selskabsskat		59.180	0
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	559.180	500.000
Gæld til banker		648.127	836.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.742	812.391
Anden gæld		397.505	372.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.823	10.231
Kortfristede gældsforpligtelser		1.697.197	2.031.600
Gældsforpligtelser		2.256.377	2.531.600
Passiver		3.030.942	3.497.299
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Fredericia Isenkram ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	50.000	764.784	814.784
Årets resultat		-103.293	-103.293
Egenkapital 31. august 2023	50.000	661.491	711.491

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.233.315	1.422.773
Pensioner	10.000	36.677
Andre omkostninger til social sikring	24.171	28.719
Andre personaleomkostninger	47.940	68.986
	<u>1.315.426</u>	<u>1.557.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	59.180	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	500.000	0	0
	<u>559.180</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og en leverandør har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. tkr. 1.000 med pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på tkr. 2.564.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter vedrørende erhvervslejemål med et opsigelsevarsel på 3 måneder. Den årlige leje andrager tkr. 374.